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Cumartesi
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Günler
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Cuma

14.00 - 14.50 15.00 - 15.50 17.00 - 17.50

20.00 - 20.50

FOR304 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme

Doç. Dr. Gamze TOPAL CANBAZ

(Online)   
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Cumartesi 
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13.00 - 13.50

13.00 - 13.50

Çarşamba

18.00 - 18.50

19.00 - 19.5017.00 - 17.50 18.00 - 18.50

18.00 - 18.50

19.00 - 19.50 21.00 - 21.50

13.00 - 13.50 21.00 - 21.50

 FOR202 Eğitim Psikolojisi  

Semih AKGÜL

 (Online)  

16.00 - 16.50

Prof. Dr. Murat Toksarı

Bölüm Başkanı

20.00 - 20.50

HİT410 Mezuniyet Projesi II      Prof. Dr. Murat 

TOKSARI, Prof. Dr. Mustafa GÜLMEZ,  Prof.. Dr. Zekiye 

TAMER GENCER, Doç. Dr. Ahmet GÜNEŞ, Doç. Dr. 

Üyesi Hacı Hasan SAF,  Dr. Öğr. Üyesi Meltem YILMAZ 

BİLECEN, Dr. Öğr. Üyesi Özal KARADENİZ, Dr. Öğr. 

Üyesi  Yusufcan KARAOĞLU Dr. Öğr. Üyesi Şevin 

ABBASOĞLU

22.00 - 22.50

Salı

Perşembe

Pazartesi

Cuma

Salı

HİT308 Halkla İlişkiler Kampanyaları Analizi  

Öğr. Gör. Dr. Ebru KANGAL ERDEM

C104

Çarşamba

Perşembe

FOR302 Rehberlik ve Özel Eğitim                                                                             

Hüseyin Kasım KOCA

(Online)   

16.00 - 16.50 17.00 - 17.50

Pazartesi

Cuma

Perşembe

Çarşamba

22.00 - 22.5014.00 - 14.50 15.00 - 15.50
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14.00 - 14.50 15.00 - 15.50 16.00 - 16.50

Salı

Perşembe

Cuma

13.00 - 13.50

Salı

21.00 - 21.5018.00 - 18.50

Pazartesi

Çarşamba

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI

2025-2026 ÖĞRETİM YILI II. YARIYIL (BAHAR)

ll  ÖĞRETİM
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14.00 - 14.50 15.00 - 15.50 16.00 - 16.50 17.00 - 17.50 19.00 - 19.50 20.00 - 20.50 22.00 - 22.50

21.00 - 21.50

22.00 - 22.50

19.00 - 19.50 20.00 - 20.50

HİT320S Hizmet Pazarlaması (Seçmeli) 

Prof. Dr. Mustafa GÜLMEZ

C103


